
UCHWAŁA NR XXX/208/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/188/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Jabłonna na 2017 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 856, ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1988 r., 
poz. 753) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymywaniu porządku 
i czystości w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVIII/188/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Jabłonna na 2017 rok”, „Rozdział 13. Finansowanie projektu” otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe w kwocie 22 500 zł brutto na realizację zadań wynikających z Programu 
zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Jabłonna na 2017 r.:

- na odłów bezdomnych zwierząt 15 000,00 zł,

- dokarmianie bezdomnych zwierząt 500,00 zł,

- obsługa weterynaryjna 7 000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3207


		2017-07-28T12:20:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




